MopnucaHo unposoin

AO6PbIHNHA nogucc:
AJ‘IeBTI/IHa BobpbiHnHa AnesTuHa . COr‘nAcOBAHO

BukTopoBHa

BuKTopOBHa & Sppentonficared

O00 "lopoa Kade"
MeHio

AP 22 )f
MyHuLunansHoe oblyeobpasosatenisHoe ydpexaeHue "Cpearss wkosa Ne83 'L{EH-TR;;rjquoro
patioHa Bonrorpaaa" 102389357
25 oktabps 2022 r. 1%
Bua npuema nuim LleHa (py6.)
bBniogo Beixon KKann
3aBTpak 93,28
Orypel coneHblii(Hapeska) 100 10,9
Mnoe 13 ntuysl 100/50rp. 150 257,5
Yam ¢ nMMOHOM K caxapom 200 62,6
Xneb nweHUYHbIN 50 1154
3aetpak ¢ 7 Ao 11 net 93,28
OrypeL coneHblil(Hapeska) 100 10,9
[Mnoe 3 nTuysl 100/50rp. 150 2575
Yanm ¢ nMMoHOM 1 caxapom 200 62.6
Xneb nweHnYHbIn 50 1154
3aeTpak ¢ 11 go 17 ner 93,28
Orypeu coneHbli(Hapeaka) 100 10,9
MnoB u3 ntmuusl 150/50rp. 200 354,1
Yal ¢ NUMOHOM W caxapom 200 62,6
Xneb nweHnYHbIA 50 115,4
3aBsTpak nnaTtHsli ¢ 11 go 17 net 93,00
Momuaopbl coneHbliA 60 12,6
Mnoe us ntuuel 100/50rp. 150 257,58
Yai c NMMOHOM U caxapom 200 62,6
Xneb nweHWYHbIA 20 46,2
O6ea ¢ 7 ao 11 ner 93,28
Ceekna oTBapHas 60 26,9
LLin 13 ceexel kanycTel C KapTodenem 200 284
Kawa nweHn4yHas saskas 150 1587
KoTneTsl pybreHble u3 ntuubl 90 83,5
Yan ¢ caxapoM 200 61,4
Xneb nekneepaHbIn 60 1025
Xneb nweHnYHbIA 40 923
O6ep ¢ 11 ao 17 ner 93,28
Csexna oTeapHas 100 44 9
LLin n3 ceexen KanycTel ¢ kapTodenem 250 35,4
Kawa nweHw4yHas BA3Kas 180 183,4
KoTnetbl pybneHsie us ntuubl 100 92,4
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIN 40 68,3
Xneb nweHnYHbIA 45 103,9
OBen nnatHeii ¢ 7 o 11 net 93,00
Ceekna oTBapHas 60 26,9
LLin 13 cBexen kanycTbl ¢ kKapTodenem 200 28,4
KaprodhensHoe niope ¢ MacnomM CAMBOYHbIM 150 49,2
Kotnetbl pybneHsie 13 nTuubl 90 83,5
Yawn ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nexknesaHbli 60 102,5
Xneb nweHWnYHbIA 40 92,3
O6ea cney nutavve ¢ 12a018net 93,28
Ceekna oteapHasn 100 449
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 250 354
Kawa nwexrwn4yHas BA3Kana 180 183,4
KoTneTsl pybneHble U3 ntuupsl 100 92.4
Yai ¢ caxapom 200 61,4

Xneb neknesaHbIi 40 68,3



Xneb nweHnYHbIRn
Monaruk
Mupoxok caoBHbLIA NeveHbIn ¢ KapTogenem
KoerHbIA HanUToK ¢ MOroKom
Monaxuk cnew nutadue ¢ 7 go 11 net
Mupoxok caobHbIN NeYeHbln ¢ kKapTodenem
KotbenHblA HaNUTOK C MOTOKOM
MonaHxwk cnewy nutanme ¢ 12 go 18 net
Mupoxok caoBHbLIN NeYeHbln ¢ kKapTogenem
KoenHbIn HAaNUTCK C MONOKOM
3aeTtpak cneu nutanwe ¢ 12a018net
Orypey coneHblii(Hapeaka)
Mnos 3 ntuysl 150/50rp.
Yan ¢ NMMOHOM K caxapom
Xneb nuweHnYHbIA
Byder
Bynoyka caobHas ¢ BapeHHON CryLLEHKON
Muuua c celpom 70/25rp.
PyneT BUCKBWUTHBLINW C KOHUTIOPOM
PyneT GUCKBUTHBIA CO CryLLEHKOR
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyHuK
Xadanypu c cbIpom
Kodhe pacTeopumbIi
Yan c caxapom

TTpustHoro annetural

00O "Topog Kade"
YNONHOMOYEHHbIN NpeacTaBUTENb
3aB.MpoK3BOACTBOM : o -7

45

100
200

100
200

150
200

100
200
200

50

75
95
75
75
100
75
70
200
200

103,9

2178
118,0

217,8
118,0

256,0
118,0

10,9
3541
62,6
115,4

2295
2816
288,0
348,1
288,6
283,8
240,7

62,3

61,4

32,00

31,83

31,83

93,28

30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
35,00
20,00

6,00



		2022-10-25T09:35:42+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




