согласовано:

Директор школы: Добрынина А.В.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

25 октября 2022	Г	
Вид приема пищи	D	Цена (руб.)
Блюдо	Выход ККа	
Завтрак	100	93,28
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9
Плов из птицы 100/50гр.		257,5
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6
Хлеб пшеничный Завтрак с 7 до 11 лет	50	115,4
	400	93,28
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9
Плов из птицы 100/50гр.		257,5
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6
Хлеб пшеничный	50	115,4
Завтрак с 11 до 17 лет	400	93,28
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9
Плов из птицы 150/50гр.		354,1
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6
Хлеб пшеничный	50	115,4
Завтрак платный с 11 до 17 лет		93,00
Помидоры соленый	60	12,6
Плов из птицы 100/50гр.		257,5
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6
Хлеб пшеничный	20	46,2
Обед с 7 до 11 лет		93,28
Свекла отварная	60	26,9
Щи из свежей капусты с картофелем	200	28,4
Каша пшеничная вязкая	150	158,7
Котлеты рубленые из птицы	90	83,5
Чай с сахаром	200	61,4
Хлеб пеклеваный	60	102,5
Хлеб пшеничный	40	92,3
Обед с 11 до 17 лет		93,28
Свекла отварная	100	44,9
Щи из свежей капусты с картофелем	250	35,4
Каша пшеничная вязкая	180	183,4
Котлеты рубленые из птицы	100	92,4
Чай с сахаром	200	61,4
Хлеб пеклеваный	40	68,3
Хлеб пшеничный	45	103,9
Обед платный с 7 до 11 лет		93,00
Свекла отварная	60	26,9
Щи из свежей капусты с картофелем	200	28,4
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	49,2
Котлеты рубленые из птицы	90	83,5
Чай с сахаром	200	61,4
Хлеб пеклеваный		102,5
Хлеб пшеничный	40	92,3
Обед спец питание с 12до18лет		93,28
Свекла отварная	100	44,9
Щи из свежей капусты с картофелем	250	35,4
Каша пшеничная вязкая		183,4
Котлеты рубленые из птицы	100	92,4
Чай с сахаром	200	61,4
Хлеб пеклеваный	40	68,3

Хлеб пшеничный	45	103,9	
Полдник			32,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	217,8	
Кофейный напиток с молоком	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	217,8	
Кофейный напиток с молоком	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			31,83
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	256,0	
Кофейный напиток с молоком	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			93,28
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Плов из птицы 150/50гр.	200	354,1	
Чай с лимоном и сахаром	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	229,6	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	281,6	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,6	43,00
Сочник	75	283,8	45,00
Хачапури с сыром	70	240,7	35,00
Кофе растворимый	200	62,3	20,00
Чай с сахаром	200	61,4	6,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"

Уполномоченный представитель

Зав.производством